

# Aggergaard Holding ApS

Rundholtsvej 71, 2300 København S

CVR-nr. 32 36 11 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

Jakob Aggergaard Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aggergaard Holding ApS Rundholtsvej 71 2300 København S
	CVR-nr.: 32 36 11 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Aggergaard Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Greener Pastures ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.579 kr. mod -40.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382.929 kr. mod 273.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.579</b>	<b>-40.035</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	400.000
Andre finansielle indtægter	1.016.722	106.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.798	-192.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.568.345</b>	<b>273.611</b>
Skat af årets resultat	-185.416	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.382.929</b>	<b>273.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	400.000
Overføres til overført resultat	832.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.382.929</b>	<b>273.611</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	38.095	38.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.095</u>	<u>38.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.095</u></b>	<b><u>38.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.784
Andre tilgodehavender	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38.801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.194.419	4.129.240
Værdipapirer i alt	<u>5.194.419</u>	<u>4.129.240</u>
Likvide beholdninger	45.580	8.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.239.999</u></b>	<b><u>4.176.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.278.094</u></b>	<b><u>4.214.960</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.510.110	3.677.181
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.185.110</b>	<b>4.202.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	80.204	0
	Anden gæld	280	279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.984	12.779
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.984</b>	<b>12.779</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.278.094</b>	<b>4.214.960</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.798	192.903	
	<b>7.798</b>	<b>192.903</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	38.095	38.095	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>38.095</b>	<b>38.095</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>38.095</b>	<b>38.095</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Aggergaard Holding ApS</b>
	Ejerandel	kr.	kr.
Greener Pastures ApS, København	33,33 %	6.337.839	2.101.613
			38.095
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019		3.677.181	3.803.570
Årets overførte overskud eller underskud		832.929	-126.389
		<b>4.510.110</b>	<b>3.677.181</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
